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NCC bygger radhus för Gamlia Fastigheter i Umeå 
 
NCC Construction Sverige bygger 23 radhus med sjöutsikt intill 
Nydalasjön utanför Umeå. Uppdragsgivare är Gamlia Fastigheter. 
Husen byggs i Tomtebo, ett bostadsområde under utveckling. NCC 
använder sina tekniska plattformar i produktionen för att bygga 
hus med hög kvalitet till bra pris. Ordern är värd 33,5 MSEK. 
  
Tomtebo är ett av Umeås nyaste bostadsområde. Det ligger vid Nydalasjöns 
sydspets, cirka fem kilometer från centrum. I den senaste etappen i området 
byggs cirka tusen bostäder, många flerbostadshus och även radhus. Av dem 
bygger NCC 23 radhus i kvarteret Vårdträdet.  
 
– Vi bygger bostäderna på den bästa tomten i Tomtebo. Den har sjöutsikt och är 
nästan en strandtomt. För att husen ska bli energisnåla, lätta att producera och 
hålla en hög kvalitet bygger vi med NCC:s tekniska plattformar, säger Benny 
Selberg, affärschef på NCC Construction, region Norrland. 
 
NCC:s tekniska plattformar är ett systematiserat arbetssätt som förenklar 
projektering, inköp och byggande. Det innebär i sin tur att både kund och NCC 
får bättre kontroll på kostnader och kvalitet.  
 
Husen har en speciell arkitektur för att bland annat ta vara på sjöutsikten, där 
den tredje och översta våningen är ett allrum med terrass. Bostäderna blir 134 
kvadratmeter och rymmer tre sovrum, vardagsrum, kök och allrum. 
 
NCC:s arbete startar i maj och första bostäderna är klara i december i år. Alla 
radhus beräknas vara klara hösten 2012. Bygget sysselsätter cirka åtta personer. 
 
 
För ytterligare frågor, vänligen kontakta: 

Benny Selberg, affärschef, NCC Construction Sverige, region Norrland, tfn 090-16 80 32 

Yvonne Töyrä, informatör, NCC Construction Sverige, region Norrland, tfn 0920-734 50  

NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 eller e-post: press@ncc.se 

 

Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och 

NCC Housing. 2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda. NCC 

Construction Sverige bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 
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